Exaudi nos *o: o* ē dicit dñs.
 & m̄ico: s̄ d̄s: & otinēte salutais

propicius nobis dona concede. **Ad m. a.**

Abi duo ul' tres congregati fuerit
in nomine meo in medio eorum sic dicit

Tua nos domine precor de **o. o. d. n. s.**

Vende: et ab omni semper iniquitate
custodi. **P. fia. iij. b. a.**

Audite et
intelligite traditiones quas dominus de-

Pra nobis quas domine: ut **o. o. d. n. s.** ait vobis.

Salutibus ieiuniis eruditi:
a noxijs quoque vitis abstinetes:

propiciatione tua: facilius impetremus.

Ad m. a. **N**on lotis manibus mandu-
care non conquinat hominem. **o. o.**

Concede quas omnipotens deus: ut qui pro
ostentationis tue gratiam querimus: libe-

rati a malis omnibus securi timentes
seruiamus. **P. fia. v. b. a.**

Exhibeat autem demonia a multis clamantia
et dicentia quia tu es filius dei et in-

crepans non timebat ea loquens quia

Concede **o:** sciebāt ipm ee xpm.
 q̄s ōps deus: ut ieiunioꝝ nob̄
 sancta deuotio & purificatiōe tri
 buat: & maiestati tue nos reddat
 acceptos **p. ad mig a**

Om̄s qui ha
 bebant infirmos ducebāt illos ad
 subiectū t̄ plm **o:** ihm & curabāt.

Q̄s dñe p̄statio celestis ampli
 ficet: & tuis sp̄ faciat seruire m̄da
 tis **p. fia vj ad b̄ a**

One ut video p
 pheta es tu p̄tes n̄ri in mōte hoc a
 ieiunia n̄ra q̄s dñe **o: q.** d̄rauerūt.

T benigno fauore p̄sequere: ut sicut
 ab alimētis abstinem⁹ in corpore:
 ita a vitijs ieiunem⁹ in mēte **p. ad**

mḡt an **T**eri adoratores adorabūt

Pra q̄s **o: q.** p̄cem i sp̄i & uitate.
P ōps d̄s: ut q̄ in tua p̄cedēte cō
 fidim⁹: cūcta nob̄ aduersaria te
 adiuuāte vincam⁹. **p. Sabbio. b̄ a**

Inclinavit se ihesus & scribebat in
terra si quis sine peccato est mittat in eam
Prae quaesit opus dei: ut quod se **o.** lapide.
affligendo carne ab alimentis
abstinet: sectando iustitiam a culpa
ieiunet. **P.** **Oratio nra Ad vs R.**
Iudi. ix. nigt a **N**emo te contempna
vit mulier nemo dicit nec ego te con
tempnabo iam amplius noli pec
Quoniam quod opus dei: ut quod **o.** care.
ex merito nre actionis affligimur:
tue gratie consolacione respicemur. **P.** **Inmitti**
Populum domini & oves pascue eius.
Venite adoremus dominum. **In i. n. i. R.**
Monitus est dominus ad moysen dicens
descende in egyptum dic pharaoni
ut dimittat populum meum. idcirco
est: pharaonis non vult dimittere
populum meum nisi **In manu forti. v.**
Vides vidi afflictionem populi mei quod est

in egipto ⁊ gemitū ei ⁊ audiu ⁊ de
 scendi liberare eū. **In. 11. R.** Stetit
 moyses corā pharaone ⁊ dixit hec
 dicit dñs. **D**imittite pplm̄ meū ut sac
 ficet m̄ in deserto. **U.** Dñs dñs hebreoz
 misit me ad te dices. **Di. 11. R.** **Q**uā
 tem⁹ dñs glōse eū honoꝛificat⁹ ē
 equū ⁊ ascensore p̄eāt in mare. **A**d
 ulto: ⁊ p̄tecto: fuis ē in dñs. **In** la
 lute. **D**ñs q̄li vir pugnato: opis
 nome eius. **Ad. Gl. In. In y. n. 11. R.**
In mai via tua ⁊ semite tue i aq̄s
 multis deduxisti sicut oues pplm̄
 tuū. **In** manu moysi ⁊ aaron. **D**
Cūstulisti illos p̄ mare rubrū et
 t̄ilueristi eos p̄ aquā nimia. **1. v.**
Qui p̄lequebat⁹ pplm̄ tuū dñe de **R.**
 meristi eos in p̄fundū. **E**t i colū
 pna nub̄ ducto: eoz fuisti dñe. **v.**
Deduxisti sicut oues pplm̄ tuū in

manu moyli ⁊ aaron. **Et. vii** &
Moyles famulus dñi ieiunauit
quadragesima diebus ⁊ quadragesima
noctibus. **Ut lege dñi meret accipe**
v Ascendit moyles i monte sinai.
Ut. viii **Et. In vii n vii** **S**plendida
facta e facies moyli dñi aspexit i eu
dñs. **V**identes seniores claritate vultus
eius admirantes timuerunt valde
v Descendit moyles de monte por
tans duas tabulas lapideas i ma
nibus suis scriptas utraq; digito
dei. **Ut. viii** **E**cce mitto angelu
meu qui pcedat te ⁊ custodiat sep
obserua et audi voce mea ⁊ iunice
ero inimicus tuus ⁊ affliges te af
fuga. **Et pcedet te angelus nis. v**
Israel si me audieris no erit in te
ds teres neq; adorab deū alienū ego
eni dñs. **Et. ix** & **A**udi isrl pcep

ta dñi ⁊ ea in corde tuo q̄si in libro
 scribe Et dabo t̄ t̄rā fluentē lac et
 mel **u** **O**bserva igit̄ ⁊ audi vocem
 meā ⁊ inimicus ero inimicus tuus.
Et. Gl. Et. R. Audi. Ad Lau. ā
Tūc acceptabi sacrificiū iusticie
 Si autē t̄s faciē tuā a peccatis meis
ps. Misere. an. Bonū ē sperare in
dño qm̄ sperare i p̄ncipib⁹ p̄ Cōfi.
ā. Bndicat nos d̄s d̄s n̄r bndicat
nos deus p̄ D̄s d̄s. ā Potes es do
mine eripe nos de manu mortis.
liberare nos d̄s n̄r p̄ Bndicite ā
reges t̄re ⁊ om̄s ppli laudate deū p̄
Laud. ad bñ ā **E**st ihs t̄lma
 re galilee qd̄ est tiberiadis ⁊ seq̄bat̄
 eū multitudo magna q̄a videbant
 signa sup̄ hys qui ifirmabāt̄ sub
 iet ergo in mōtē ih̄us ⁊ ibi sedebat
 tū discipul̄ suis erat aut̄ primū

pascua dies festus iudeorum. **ad iā**
Acepit ergo ihesus panes & cum gratias
egisset distribuit discipulis. **ad**
De quinque panibus & duobus pis- **iiiā**
cibus laudavit dominus quinque milia ho-
minum. **ad viā** Laudavit dominus
quinque milia hominum de quinque panibus
& duobus piscibus. **ad ixā** **A**lli
homines cum signum vidisset quod factum fue-
rat glorificabant deum & dicebant quia
hic est salvator mundi. **ad mgtā**
Quoniam sublevarit oculos ihesus & vidit
set maximam multitudinem venientem
ad se dixit ad philippum unde eme-
mus panes ut manducet hi. hoc autem
dicebat temptans eum ipse enim scie-
bat quod esset venturus. **fiā iiā ad liā**
Auferite ista hinc dicit dominus & nolite
facere domum patris mei domum negotii.
Proclata quae opus dei: ut **oī. actiois.**

67
obseruationes sacras annua deuocōe
recolētes: ⁊ corpe ⁊ plateam ⁊ me-
te. **P. ad iii a** Soluite templū hoc
dicit dñs ⁊ post triduiū reedificabo
illud hoc autē dicebat de templo co-

Deprecationē nrām q̄s **o:** p̄os: us sui.
dñe benignus exaudi: ⁊ quib⁹
supplicādi p̄ltas affectū: tribue de-
fensionis auxiliū. **P. : fia iij ad b a**

O me q̄ritis interitū hominē q̄
uera locutus sum uobis. **O: o.**

Patere nob̄ dñe q̄s obseruacōnis
ieiunia: ⁊ pie dūlatōis augmē-
tū: ⁊ tue p̄uacōnis d̄tinuū p̄stet
auxiliū. **P. ad iij a** Tuū op̄y feci

⁊ admirānū q̄a totū hoīez sanū te
Misere dñe p̄lo **O: o** a i sabbato.

Mtuo: ⁊ d̄tinuis tribulacōibus
labozantē p̄uac̄us respirare d̄cede. **P.**

: fia iij ad b. Rabbi q̄s petauit

hic aut parietes eius quod cecus natus
est rident illius et dixit neque hic petra
uit neque parietes eius sed ut manifeste
Deus qui et **o: o** stent opera dei illa.
Quibus summa merito et precibus
per ieiunium veniam precibus: miserere suppli-
cibus tuis: ut status nostri deflectione
indulgentiam valeat prope delictorum.
ad magis a Ille homo qui vidit illius
lucem fecit ex spiritu et lumen oculorum
Date aut **o: o** meos et magis video.
Aures mie tue domine precibus suppli-
cantiis: et ut precibus desiderata
occedas: fac eis quod tibi sit placita po-
stulare **p. : fia u ad h** Accellit illis a
et tetigit loculum huius aut qui porta-
bat steterunt. et ait adulescens et dico
surge. et cecidit quod erat mortuus et ce-
Desta quod opus deus: **o: o** put loqui.
ut quos ieiunia votiva casti-

69
gant. ipsa quoque deuotio sancta letificet:
ut frenis affectibus mitigatis fa-
cilius caelestia capiamus. *Ps. ad in. a.*

Propheta magister surrexit in nobis
et quia dominus uisitauit plebem suam. *Oratio*

Populi tui deus instituto: et recto:
peccata quibus impugnat expel-
le: ut semper tibi placitus et tuo inui-
mine sit securus. *Ps. fia. vi. ad b. a.*

Lazarus amicus noster dormit eam
let a sompno excitem eum. *Oratio*

Deus qui ineffabilibus modis re-
nouas sacramenta: praesertim quod ut ecclesia
tua eternis proficiat institutis: et tua-
libus non destituat auxiliis. *Ps. ad*

mag. a. **Q**uoniam si hic fuisset lazarus non
esset mortuus ege iam fetet quodridu-
anum in monumento. *Oratio*

Domine deus: ut quod infirmitatis nostrae con-
siliu de tua uirtute confidimus: sit tua

semper pietate gaudeam. *p. Sablio*

ad h. a. **E**go si lux mundi qui sequitur
me non ambulat in tenebris sed
habetur lumine uite dicit dominus. *o.*

Fiat quod dominus per gratiam tuam fructu
folius nostre deuotionis affectus:
quia tunc nobis prederunt suscepta re
uincia: si tunc sint planta pietati.

Quam *o. de passione d. v. ca.*
domine sabaoth qui iudicatis iuste.
et probas renes et corda: uideam uoluo
tue tua ex eis: tibi enim reuelauit rau
sam meam domine deus meus. *R. Alti. ii*

Texilla regis prederunt fulget *ym.*
uicinis multorum quo carne car
nis addito: suspensus est patibulo